
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Tobias Münchberger 25,35 R Lauf: 5 Spur: 4

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Tobias Münchberger 99,35 16:00.00 9,422 1 2 20

2 Ralf Pickert 98,23 16:01.00 9,605 13 2 13

3 Bernd 97,28 16:00.00 9,596 7 2 23

4 Dali 96,85 16:00.00 9,688 12 3 10

5 Gerd Münchberger 96,65 16:00.00 9,62 4 2 10

6 Klaus Amann 96,53 16:00.00 9,562 4 3 18

7 Bernie 96,45 16:00.00 9,695 6 2 13

8 Maxi Hollenburger 95,89 16:00.61 9,662 9 2 24

9 Michael Jasch 95,53 16:01.10 9,621 10 3 23

10 Jean-Pierre 95,47 16:00.00 9,615 5 3 16

11 Artur Huber 95,44 16:00.00 9,651 14 3 13

12 Daniel Amann 94,8 16:00.00 9,71 10 2 4

13 Guido Braun 94,32 16:00.00 9,851 2 3 6

14 Rolli 91,56 16:00.00 9,821 13 3 6

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Tobias Münchberger 99,35 16:00.00

1 2 24 4:00.00 9,422 20

2 1 25 4:00.00 9,598 23

3 3 25 4:00.00 9,5 23

5 4 25,35 4:00.00 9,599 19

2 Ralf Pickert 98,23 16:01.00

11 3 24 4:00.00 9,626 17

12 4 25 4:01.00 9,704 14

13 2 24 4:00.00 9,605 13

14 1 25,23 4:00.00 9,693 25

3 Bernd 97,28 16:00.00

6 4 24 4:00.00 9,72 17

7 2 25 4:00.00 9,596 23

8 1 23 4:00.00 9,858 13

9 3 25,28 4:00.00 9,647 9

4 Dali 96,85 16:00.00

11 1 23 4:00.00 9,868 6

12 3 25 4:00.00 9,688 10

13 4 24 4:00.00 9,853 10

14 2 24,85 4:00.00 9,755 2



5 Gerd Münchberger 96,65 16:00.00

1 3 24 4:00.00 9,726 21

3 4 24 4:00.00 9,812 20

4 2 24 4:00.00 9,62 10

5 1 24,65 4:00.00 9,834 17

6 Klaus Amann 96,53 16:00.00

1 4 23 4:00.00 9,655 18

2 2 25 4:00.00 9,587 9

3 1 24 4:00.00 9,752 13

4 3 24,53 4:00.00 9,562 18

7 Bernie 96,45 16:00.00

6 2 24 4:00.00 9,695 13

7 1 24 4:00.00 9,823 24

8 3 24 4:00.00 9,726 5

10 4 24,45 4:00.00 9,772 18

8 Maxi Hollenburger 95,89 16:00.61

6 3 24 4:00.61 9,82 16

8 4 23 4:00.00 9,952 6

9 2 25 4:00.00 9,662 24

10 1 23,89 4:00.00 9,964 14

9 Michael Jasch 95,53 16:01.10

7 4 24 4:00.00 9,699 3

8 2 24 4:01.10 9,685 9

9 1 23 4:00.00 9,799 16

10 3 24,53 4:00.00 9,621 23

10 Jean-Pierre 95,47 16:00.00

2 4 23 4:00.00 9,762 13

3 2 24 4:00.00 9,716 21

4 1 24 4:00.00 9,894 8

5 3 24,47 4:00.00 9,615 16

11 Artur Huber 95,44 16:00.00

11 4 23 4:00.00 9,958 8

12 2 24 4:00.00 9,74 21

13 1 24 4:00.00 9,91 16

14 3 24,44 4:00.00 9,651 13

12 Daniel Amann 94,8 16:00.00

6 1 23 4:00.00 9,963 20

7 3 24 4:00.00 9,866 15

9 4 23 4:00.00 9,824 6

10 2 24,8 4:00.00 9,71 4

13 Guido Braun 94,32 16:00.00



1 1 23 4:00.00 10,064 8

2 3 24 4:00.00 9,851 6

4 4 23 4:00.00 10,009 14

5 2 24,32 4:00.00 9,869 17

14 Rolli 91,56 16:00.00

11 2 22 4:00.00 9,918 4

12 1 23 4:00.00 10,02 6

13 3 23 4:00.00 9,821 6

14 4 23,56 4:00.00 10,016 14

Spurübersicht

1 2 3 4

Tobias Münchberger 25,00R 24,00R 25,00R 25,35R

Ralf Pickert 25,23R 24,00R 24,00R 25,00R

Bernd 23,00R 25,00R 25,28R 24,00R

Dali 23,00R 24,85R 25,00R 24,00R

Gerd Münchberger 24,65R 24,00R 24,00R 24,00R

Klaus Amann 24,00R 25,00R 24,53R 23,00R

Bernie 24,00R 24,00R 24,00R 24,45R

Maxi Hollenburger 23,89R 25,00R 24,00R 23,00R

Michael Jasch 23,00R 24,00R 24,53R 24,00R

Jean-Pierre 24,00R 24,00R 24,47R 23,00R

Artur Huber 24,00R 24,00R 24,44R 23,00R

Daniel Amann 23,00R 24,80R 24,00R 23,00R

Guido Braun 23,00R 24,32R 24,00R 23,00R

Rolli 23,00R 22,00R 23,00R 23,56R


